[image: GERBG]
2

2

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УКАЗ

	01.09.2020

	№
	130

	г. Киров

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 26.02.2015 № 35
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в состав координационного совета при Губернаторе Кировской области по содействию развитию конкуренции в Кировской области
(далее – координационный совет), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 26.02.2015 № 35 «О координационном совете
при Губернаторе Кировской области по содействию развитию конкуренции в Кировской области», следующие изменения:
1. Включить в состав координационного совета следующих лиц:
	АРТЮХОВА
Оксана Владимировна

	–
	и.о. министра имущественных отношений и инвестиционной политики Кировской области

	КИСЛУХИНА
Ирина Анатольевна
	−
	и.о. министра строительства Кировской области

	СУХИХ
Алексей Васильевич
	−
	и.о. министра информационных технологий и связи Кировской области

	ТИМШИН
Николай Павлович

	–
	временно исполняющий обязанности председателя Кировского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кировской области» (по согласованию).

2. Наименование должности Журавлева А.В. изложить в следующей редакции:
	«ЖУРАВЛЕВ
Алексей Витальевич

	−
	заместитель министра  энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области».

3. Исключить из  состава координационного совета Береснева Р.А., Бондарчука Р.А., Палюха Ю.И., Сурженко А.С.

Губернатор
Кировской области    И.В. Васильев
image1.png